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Mänttä-Vilppulan kirjaston kokoelmapolitiikka   
  
Kirjastoille laadittujen kokoelmapolitiikan asiakirjojen on tarkoitus ohjata 
kokoelmatyötä, varmistaa kokoelmien laatu ja vastata käyttäjien tarpeisiin 
yhdenmukaisin periaattein. Ne ovat strategisia työkaluja, jotka kytkevät kirjaston 
aineistonvalinnan ja -hoidon yleisiin kirjastopoliittisiin tavoitteisiin, kuten 
yhdenvertaisuuteen ja sivistykseen.  
 
Kokoelmapolitiikan keskeisinä tavoitteina on ohjata hankintaa ja valintaa. Asiakirja 
määrittää, millaista aineistoa (kirjat, musiikki, digitaalinen aineisto) kirjasto hankkii ja 
millä perusteilla, mikä auttaa pitämään kokoelman monipuolisena ja uudistuvana. 
Aineiston poisto- ja varastointiperiaatteet linjaavat sitä, miten vanhentunutta, 
vaurioitunutta tai vähän käytettyä aineistoa poistetaan, mikä pitää kokoelman 
ajantasaisena ja houkuttelevana. 
Kokoelmapolitiikan tarkoituksena on myös varmistaa läpinäkyvyys ja 
yhdenvertaisuus: julkisena asiakirja avaa asiakkaille ja päättäjille sitä, miten 
kokoelmia kehitetään ja miten esimerkiksi lahjoituksia käsitellään. 
Kokoelmapolitiikassa otetaan huomioon kirjaston toiminta-alueen asukkaiden 
erityistarpeet ja kirjaston rooli osana kunnan kulttuuritoimintaa. 
 
Mänttä-Vilppula kuuluu Pirkanmaan kirjastojen yhteistyösopimukseen, jonka 
puitteissa on määritelty maakunnallisen tason ohjeistus aineiston hankintaan, 
varastointiin ja poistoon. Mänttä-Vilppulan kirjaston kokoelmapolitiikka on tarkennus 
PIKI-kirjastojen kokoelmapolitiikkaan. 
 
 
 
 
Toimivalta Hallintosääntö 31 §  
 
 
Päätös Mänttä-Vilppulan kirjaston kokoelmatyössä noudatetaan PIKI-

kirjastojen yhteisen kokoelmapolitiikan linjauksia 
 
 
  
 Minna Pollari 
 Kirjastopalvelupäällikkö 
 
Jakelu Sivistysjohtaja 

Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö 
Sivistys- ja kulttuurilautakunnan puheenjohtaja 

 
  
 
 

*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu *** 
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